o

Araraquara, 07 de agosto de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Presidente,

                                Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta à

indicação nº 2545/2025, de autoria do Vereador CORONEL PRADO, onde indica

fiscalização de trânsito nas proximidades da Escola Professora “Ergília Micelli”, localizada

na Rua Dr. José de Freitas Madeira, n.º 441.  Informamos que, conforme manifestação

da Secretaria Municipal dos Assuntos de Segurança e Mobilidade Urbana, a referida

escola foi incluída no programa de patrulhamento de fiscalização de trânsito, e as

equipes responsáveis já estão realizando fiscalizações noturnas nas proximidades da

instituição, visando garantir a segurança de todos.

Sendo só para o momento, renovamos votos de

apreço e consideração.

Atenciosamente,

ROGER MENDES

Assessor Executivo da Chefia de Gabinete

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

29.175/2025